
RESUMEN qUINCENAI DEt MES DE AGOSTO DEt 2024 PRIMERA QUINCENA
AICAIDIA MUNICIPAL DE tA LIMA

TOTAL 202 L877,8O7.OO t286,278.14

Licda. CAROL

Gerente de Recursos
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20t 1863,308.00 t272,095.52PERMANENTES

CONTRATOS I 8,055.00 7,738.62
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ALCATDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORTES
PLANITIA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL Ou0/8l2gi24 AL t5l08l2c¿4 c
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EXfRAS
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1 002-20 Req¡dor 40,000.00 20,000.00 000 0.00
2 003-20 Req¡dora 40,000.00 20.000 00 12,671.93 12,671.93
3 004-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 15,296.75 15.296.75
4 005-20 Re0idor 40.000.00 20.000.00 16,511 .21 16,511.21
5 006-20 Reoidor 40.000.00 20.000 00 12.881.48 12,8E,l.48
6 o07-20 Reqidor 40.000.00 20.000.00 18,085.28 18,085.2E
7 008-20 Reoidor 40.000.00 20,000 00 15,926.95 15,926.95
I 009-20 Reoidora 40,000.00 20,000 00 17.843.12 17,813.12
I 0't0-20 Reoidora 40,000.00 20,000 00 11.029.94 11,029.94
10 01't -20 Reoidor 40,000.00 20,000 00 16,887.r 1 16,887.'t4
11 199-96 Secretariá 15,744.00 8,372 00 2,950.17 2,950.17
12 907 -20 Auditor lnterño 35,000.00 17,500 00 15,047.58 15,047.58
13 023-84 As¡stente 18,238.00 9,119 00 6.223.31 6,223.34
14 0001 2 Alcalde l\,lunicipal 57,000.00 28,500.00 15,365.33 r 5,365.33
15 332-05 Secretaria 17,3't0.00 8,655 00 4.542.50 4,542.50
16 851-20 Asesora Leqal 23,000.00 11,500.00 9,919.28 9.919.28
17 837-20 Enc. Ofici. Observa/ 16,200.00 8,100 00 7.082.95 7.082.95
't8 813-20 Motorista 16,110.00 8,055.00 4,0s5.94 4,055.94

001-20 Vice Alcáldesa 41,000.00 20.500.00 12.214.9A 12,214.9A
20 8S0-20 Gerente Administraüvo 22,000.00 'Í,000.00 8,373.7r 8,373.71
21 'r75-95 As¡6tente 17.681.00 8.840.50 3,030.49 3,030.19

362-06 Encaroadr de bienes 18,000.00 9,000.00 0.00 0.00
23 805-20 Ecn. De Compras y Sum 20,000.00 10,000 00 5.854.45 5,854.45
24 809-20 Asislente de Compras 't6.330.00 8.100.00 6.052.15 6,052.15
25 469-11 Secretar¡o Munic¡pal 38.333.00 19,166 50 10.475.63 10,175.63

0¡16-S0 Secretaria 18.350.0026 9,175.00 5,290.33 5,290.33
27 797 -20 Gerente de Recursos HumanoE 34.560.00 17,280 00 't 0.526.43 10.525 ,13

28 862-20 As¡stente de RRHH 16,200.00 8,055 00 3,100.47 3,100.47
29 129-94 Encaroads de plan¡llas 25,150.00 12,575 00 5,563.88 5.563 88
30 810-20 Socretar¡a 't6,1 10.00 8,165 00 4.970.64 4,970.64

Juez de Justic¡a Municipal 22.000.003'l e15-20 1 1 ,000 00 4,873.06 4,873.06
32 800-20 Director de Policia 22.000.00 12,500 00 s,331.99 5,331.99

871-20 Sub-D¡rector de Pol¡c¡a 20,000.00 11,500 00 7,995.44 7.595.44
34 082-92 Secretaria 15,200.00 000 0.00 0.00
35 367-06 ViOilante 16,110.00 8,055 00 4.480.28 4,480.28

Aqente de Policia36 525-11 16,110.00 8,055 00 6,438.62 6.438.62
557-13 V¡oilante 16.110.00 8,055.0037 4,01 1.66 4,011.88

38 623-17 Vigilante 16,'t '10.00 8,055 00 3.209.08 3,209.08
Aqente de Policia 16,110.0039 702-19 8.055.00 3.143.29 3,113.29

40 701-1S Agente de Policia 16,110.00 8.055 00 2.674.89 2,674.A9
Aqente de Policia41 577-'t4 16,110.00 8,055 00 7.438.62 7.43A.62

42 544-12 Aoente de pol¡c¡a 16,110.00 8.055.00 3.672.51 3,672.51
43 570-13 Agente de Polic¡a 16.110.00 8,055 00 4.724.78 4,724.7A

--I

---II
IIIIII-III

I-IIIIEIEII-III

I-II-I

I---I

I--II

II IIIIIIIIIII-
-
-

IIIIII

-
III-

--I

ITI

-
-

-

III

I

-

I II

II

II
I

--I--r

I -
-

I
II
I

-
-
-
-

--
I-

-I

--r

II



tD¡0 oé

I

ATCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANILTA DE EMPI.EADOS PERMANENTES
PERTODO DEL O1.lO8l2A24 AL L510812024
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41 772-20 Agente de Polic¡a 16,1 '! 0.00 8,055.00 3,331.20 3,331.20
45 704-19 Agente de Polic¡a 16,110.00 8,055.00 4.917.7E 4,917 .78
46 817 -20 Aoente de Polic¡a 7,037.1816,1 10.00 8,055.00 7,037.r8
47 818-20 Agente de Policia 16.110.00 8,055_00 3.825.37 3,825.37
48 819-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 3.700.20 3.700.20
49 820-20 Agente de Pol¡cia r6.110.00 8.055.00 7,373.73 7 ,373.73
50 832-20 Agente de Pol¡c¡a 16.110.00 8.055.00 7,738.62 7,738.62
51 845-20 Agente de Pol¡cia 't 6.1 10.00 8.055.00 7 ,738.62 7,738.62

857 -20 Agente de Policia 16.110.00 8.055.00 6,280.29 6,280.29
863-20 Aoente de Pol¡cia 16,'t 10.00 8,055.00 4,960.84 4,960.84

54 864-20 Agente de Policia 16,110.00 8.055.00 4.355.85 4.355.E5
879-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 5.071.95 5,07't.95

56 880-20 Aqente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 5.480.29 5,480.29
57 884-20 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 7.23A.62 7,23A.62
58 891-20 Aqente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 5,561.53 5,561.53
59 895-20 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 5.780.29 5.780.29
60 901-20 Aoente de Policia 16,110.00 8,055.00 6,738.62 6,738.62
61 902-20 Aqente de Pol¡cia 16.110.00 8,055.00 5,321.94 6,444.00 5.321.94
62 903-20 Agente de Pol¡cia 16,110.00 E.055.00 5.396.94 5.396.94

901-20 Aoente de Pol¡cia 16,110.00 8.055.00 7 ,738.62 7 .73A.62
64 806-20 Relacionadora Publ¡ca 16,1'10.00 8.055.00 7,738.62 7 .738.62
65 848-20 Fotografo 16,262.00 8,131.00 5,781.35 5,781.35
66 821-20 Jefá de Manten¡miento 15.110.00 8,055.00 4.919.56 4,919.58
67 243-98 Aseadora 16,110.00 0.00 0.00 0.00
68 551-13 Aseadora 16.1't0.00 8,055.00 6,238.62 6,238.62
69 735-19 Aseadora 16.110.00 8,055.00 6,271.95 6.27',t .95
70 791-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 6,488 62 6.488.62
71 807-20 Ase¿dora 16.110.00 4.921.968,055.00 4.921.96
72 835-20 Aseadora 15.1r 0.00 8,0s5.00 6,280.28 6.280.28
73 836-20 Aseadora 16.110.00 8,055.00 5,509.71 5,509.71
74 812-20 Aseadora 15.'t 10.00 8,055.00 6,030.29 6.030.29
75 893-20 Aseadora 16,1't0.00 8,055.00 5,780.29 s,760.29
76 894-20 Aseadora 15,110.00 8,055.00 5,460.84 5,460.84
77 515t 1 Encargado. De lnformatica 27,000.00 13.500.00 'r.5r4.97 1,514.97
7A a78-20 Asistente de lnformatioa 16,110.00 8,055.00 3.845.5,f 3.845.54
79 814-20 Of¡c¡al de Acceso a la info. Publica 16,110.00 8.055.00 7.738.62 7,738.62
80 801-20 Tesorero Municipal 35,000.00 r7.500.00 13.865.28 13.865.28
81 556-13 Asistente 18,360.00 9,180.00 27.056.75 27,056.75

909,20 Receptor de Fondos I 16,110.00 8,055.00 s,960.78 5,960.78
849,20 Receptor de fondos ll 16. 1 10.00 8,055.00 6,344.73 6,344.73

8,1 886,20 Receptor de fondos lll t6,l10.00 8,055.00 6,280.28 6,280.28
85 484-'t0 Contador Munic¡pal 37,152.00 18,576.00 6,306.79 6,306.79
86 257-99 Asistente 16.740.00 8,370.00 3,997.43 3,997.43
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ATCATDIA MUNICIPAT DE TA LIMA, CORTES
PLANIITA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL 01/08/2024 AL 151O812O24
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PUESTO BONIFICACI( E}ECIMO CUARTO

MES DE SALARIO
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EXfRAS

TOTAL NEIO

RECIBIDO

SUELM ME SUAL

ERUTO

SUELOO OUIiICEI¡AL

BRUTO

SUELDO

QUII{CE AL I{ETO

GASTOS DE

REPRESEI{fACION
87 808-20 Aúxil¡ar Coñtable 't6.1 't 0.00 8.055 00 5.926.87 5.926.87
88 897 -20 7 .1A9.27Jefe de Control Tr¡butario 21,000.00 10,500.00 1.189.27
89 021,41 As¡stente 21.605.00 10.E02.50 9,444.9r 9,444.91
90 823-22 5,910.37Auditor Fiscal 20,000.00 10,000.00 5,910.37
91 677 -1E Encaroado de Apremio 16,1 't0.00 3,525.728,055.00 3,925.72
92 816-20 5.481 19Recoleclo¡ de Fondos 16,1 '10.00 8,055.00 5,481.'t 9
93 756-19 Calcul¡ste 2.341.8616,110.00 8,055.00 2,34'r.86
94 559-13 5,373.94Calculista 16,110.00 8,055 00 5,373.94
95 796-22 Calculista 16.110.00 5,355.288.055.00 5,355.26
96 824-20 3,160.67Calculista 16,110.00 8.055.00 3,160.67

838-20 5.32't.95Calculista 16,110.00 8,055.00 5,321.95
98 905,20 Calculista 16,110.00 7 .238.62 7.23A.628.055.00
99 599-16 5,138.62Calculista r6.1r 0.00 8,055.00 5,138.62
100 393-07 Jefe de Cátastro 23.000.00 4.763.1411,500.00 4,763.41
101 899-20 Asistente 18,000.00 9,000.00 6,711.r 1 6,71 1.11
'102 91r-20 6,838.62Secretar¡a 't6,'t r 0.00 8,055.00 6,938.62
't 03 353-06 Calculista 16,110.00 8,055.00 6.938.62 6.938.62
1U 8.16S.45Dibujante 18,000.00 9,000.00 8.169.45
105 624-17 Va¡uador Catasfal 16,t t 0.00 8,055.00 4.589.22 4,589.22
106 739-'t9 6,288.62Valuador Catasfal 16,110.00 8,055.00 6.288.62
107 498-10 5.091.79Calculista 16,r 10.00 8.055.00 5,091.79
't08 826-20 Valuador Catastral 16.110.00 8.055.00 4.762.67 4,762.67
't 09 854-20 5.759.62Valuador Catastral 16,'t10.00 8.055.00 s,759.62
110 87 4-20 Calculista 16.1 10.00 8.055.00 7.73A.62 7.738.62
111 889-20 3,717.11Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 3,717.44
'112 502-10 4.821 .54Valuador Catastral 16,110.00 8,055.00 4.821 .94
113 a22-20 Calculista 16,110.00 8.055.00 7,330.03 7.330.03
114 877-20 7,738.62Cálculista 16,110.00 8,055.00 7,738.62
't't5 785-20 V¡g¡lante de Cementerio 16.110.00 8,055 00 5.161.09 5,r61.09
't 16 912-20 7,738.62ViO. Cementerio Lima 16,110.00 8,055.00 7,738.62
'117 803-20 lnoeniero MuniciDal 30.000.00 '1x.425.92 13,425.9215,000.00
118 872-20 As¡stente de lngenieria 22.000.00 11,000.00 8.452.28 I.452.2A
119 542.12 3,305.15Secretaria 't6.110.00 8,131 00 3,305.15
120 500,10 Encarqado de Bodeqa 21,168.00 4.072.21 4.072.2110,584.00
121 513-10 3,823.02Electricista 18,468.00 s.234.00 3,823.02
't22 342-05 Ayudante de electric¡sta 17,280.00 6,649.858,640.00 6,649.85
123 569-13 Traba¡ador l\¡unicipal 16,110.00 8.055.00 4,62'l .91 4.621.94
124 731-19 4.564.03Trabaiador Municipal 16,1 '10.00 8,055.00 4,564.03
125 621-17 Trabaiador l\4un¡cipal 16,1 '10.00 5.771.138,055.00 5.771.43
'126 781-r9 1 ,298.44Trabajador Llunicipal 16,1 10.00 6,055.00 1.298.44
127 Trabaiador l\4un¡cipal 16,'l'10.00 2.845.958.055 00 2.845.95
128 829-20 4.l3¡.12Trabaiador l\.,lunicipal 16,1 10.00 8.055.00 4,1U.12
129 843-20 3,062.87Trabajador l\4unicipal 16.110.00 8,055.00 3,062.87
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ALCALDIA MUNICIPAT DE LA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO oEt O1.lO8l2024 At L510812024
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BRUTO

SUELOO QUINCENAL
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SUELDO

OUINCENAL NETO
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MES DE SALARIO

oEqMo rERc{vAcAcffrNEs
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IJORAS

EXTRAS

fOTAL NEfO

RECEIt)o
130 847-20 Trabaiador Munic¡pal 16.110.00 8.055 00 4.994.74 4,594.74
131 852-20 Trabaiador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 5.869.52 5,869.52

866-20 ador M 16.110.00 8,055.00 7,738.62 7,73A.62
881-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 16.110.00 8,055.00 2.893.14 2.893.14

134 906-20 Trabajador Mun¡c¡pal 16,1r 0.00 8.055.00 5,371.69 5,371.69
135 586-15 Traba ador Munic¡pal 16,110.00 8.055.00 6,380.28 6,380.28
136 670-18 Superv¡sim de Maquinaria 16,110.00 8.055.00 7 ,238.62 7.238.52
137 908-20 Motorista de 19.000.00 9,500.00 6,778.61 6,778.61
138 887 -20 Jefa de Desarrollo Comunitar¡o 21,600.00 13.000.00 9.845.76 9.845.76
139 565-13 Secretaria 16,110.00 8.055.00 3.780.2S 3,780.28
140 488-10 Promotor Social 16,'t 10.00 8.055.00 4.139.12 4.139.12
141 524-11 Promotor Social 16,110.00 8.055.00 6,3't6.09 6.316.09
142 625-17 Promotora Social 16.110.00 7,238.628,055 00 ?,238.62
143 34't-05 Promotor Social 16,110.00 8.055.00 3.976.29 3.576.29
144 659-18 Promotor Social 't6,'110.00 8,055,00 1.238.62 7 ,238.62
145 665,18 Promotora Sooial 15,110.00 8,055.00 2.070.72 2,070.72
146 709-19 Promotore Social 16.110.00 8,055.00 4,93E.98 4,938.98
117 710-'t9 Promotora Socia, r6.110.00 8,055.00 4.758.54 1,758.54
148 775-20 Promotor Soc¡al 16.1r0.00 6,055.00 2,393.50 2,393.50
149 608-16 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 4,780.24 4,780.28
150 377-06 Promotora Social 16.110.00 8.055.00 23,598.62 23.596 62
151 733-19 Promotora Social 16,1r 0.00 8,055.00 4.622.03 4.622.03

830-20 Promolora Soc¡al 16,1 't0.00 8.055.00 4,A42.29 4,842.29
153 833-20 Promotora Social 16,110.00 8,100.00 6,437.43 6,437.43
154 859-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 5,578.07 5,578.07
155 861-20 Promotor Social 16,110.00 8,055.00 4.780.28 4,780.28
156 865-20 Promotora Social 16,1 't0.00 8,055.00 5,238.62 5,23A.62
157 868-20 Promotora Social 16,1'10.00 8,055.00 5.88E.62 5,888.62
't58 910-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 2.738.62 2.73A.62
159 841-20 Promotor Social 16,'t10.00 8,055.00 5.256.7 4
160 876-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 7.738.62 7,738.62
161 885-20 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 6.380.29 6.t80.29
162 888-20 Promotor Soc¡al 16,110.00 8.055.00 5,134.44 5.134.44
163 898,20 Ps¡colooa/COMVID¡JOMM 16,1 10.00 8,055 00 6,030.29 6,030.29

904,20164 Promotor Social 16.1Í0.00 8.055.00 7,738.62 7.734.62
165 913-20 Promotora Soc¡al 't6.1't0.00 8.055.00 6,938.62 6,938.62
166 914-20 Promotor Soc¡al 16,110.00 8.055.00 5,596.95 5,596.95
167 745-19 l\4edioo Odontolooo 16.110.00 8.055.00 7,23A.62 7,23A.62
168 412-07 Bibliotecaria 16,110.00 8.055.00 1,997.59 1.997.59
169 860-20 Dkectora de deportes 17,000.00 8.500.00 6.395.70 6,395.70
't70 846,20 da Oficina de la etE 18,360.00 9,180.00 5.501.23 5.501.23
171 7r5-19 Asesor Legal Ofic. De oMM 16,110.00 8,055.00 7 .238.62 7 .238.62
172 900-20 Asisteñte O.M.M 16,110.00 8.055 00 5.967.50 5,967.50
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ALCALDIA MUNICIPAT DE LA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEr 01/08/2024 AL L5lO8l2024
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BRUTO
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BRUTO
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REPRESENIACIOI{

BotrllFlCAClr DECIMO CUARTO

MES OE SALARIO

DEclMo TERcElvAcacpnEs

MES DE SAI.ARIO

HORAS

EXÍRAS

TOTAL NE¡O

173 875-20 Coord. Oficina de la Juventud 17,000.00 8,500.00 6.407.68 6,407.68
174 853-20 Asesora Tecnico 16,110.00 8.055.00 5.825.02 5,825.02
175 855-20 Asesora Tecn¡co 16,r 10.00 8.055.00 3.402.46 3,402.46
176 791-20 Enc. Oficina de la Niñe¿ 16,7'13.00 8,356.50 6.035.60 6,035.60
177 804-20 Jefe de la Unidad Am 21.600.00 10,800.00 8,930.95 8,830.95
178 811-20 Secretaria 16.110.00 8,055.00 5,430.29 5,430.29
179 531-r1 Trabaiador Municipal 16,110.00 8,055.00 7,238.62 7.23A.62
180 556-13 Trabaiador Mun¡cipal 16.110.00 8.055 00 7 ,738.62 7,738.62
181 727-19 Trabajador Municipal 16,110.00 E.055 00 6,168.62 6,168.62
182 583-'t5 Traba¡ador Mun¡cipal 16,r 10.00 8,055.00 7.846.43 7,8,{6.43
183 528-11 Trabaiador Mun¡cipal 16.r 10.00 8.055.00 7.238.62 7.23A.62
184 626-17 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 984.74 984.74

74419 Traba¡ador l\4un¡cipal 16,110.00 8,055.00 6.738.62 6,738.62
584-15 Trabajador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 4,111.25 4,111.25

187 784-20 Traba¡ador Munic¡pal 16,1't0.00 8,055.00 5,010.26 5,010.28
188 747-19 Trabaiador Mun¡c¡pal 15,110.00 8.055.00 6.238.62 6,238.62
189 831-20 Trabaiador l\,lun¡c¡pal 16,1r 0.00 8,055.00 2,883.74 2,883.74
190 839-20 Traba¡ador l\,lunicipal 16,110.00 8,055.00 7,438.62 7,438.62
191 a4o-20 Trabaiador Munic¡pal 16,1't0.00 8,055.00 5,73E.62 5.738.62
19i 869"20 Trabaiador Mun¡cipal 16.110.00 8,055 00 5,780.29 5,780.29

873-20 Traba¡ador Mun¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 6,988.62 6.988.62
194 582-15 Trabaiador Mún¡c¡Dal 16.110.00 8,055 00 2,930.78 2,930.78
195 882-20 Trabaiador Municipal 16,1 10.00 8.055 00 4.082.38 4,082.38
196 883-20 Trabajador Munic¡pal 16,1 10.00 8,055 00 5,460.84 5,460.84
197 896-20 Trabaiador Municipal 16.110.00 E,055 00 5,551.12 5,551.12
198 856-20 Trabaiador Mun¡cipal 16.110.00 8.055 00 7 .738.62 7,738.62
199 9't5-20 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055 00 6,738.62 6,738.62
200 514-10 Jefe de Unidad de R¡esoos 24.840.00 12í20 00 4,168.55 4.t68.55
201 858-20 Secretaria 16.110.00 8,055.00 5,738.62 5.738.62

1863,308 00 1272,095.52 1272,095.52
6,44,(.00

L¡cda. CAROL
Gerente de
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ALCAT-D|A MUNtCtPAt DE LA UMA, CORTES

PLANILI.A DE EMPTEADOS POR CONTRATO

PERTODO OEr 01/08/2024 At t5l08l2024
cootGo

EMPLEAOO

PUESTO

NO.

SUELM MENSUAI-

ARUTO

suELoo out{cE?rar.

ARUTO

SUELDO

QUII{CE¡IAI tiEfo

GASTOS OE

REPRESENTACION

BoiltFtcactot{E DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

DECI'i,IO TERCER

MES DE SALARIO

VACACIONES HORAS

EXTRAS

fofal t{Efo

R€CIBOO
1 01 1-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 16.110.00 8,055.00 7 .738.62 7,738.62

7,73A.62 7,738.62
TI

----r-

8,055

Licda.

Copia: Archúo

?

00 f

!5
5

$L vt

,?3

Gerenté



RESUMEN QUINCENAT DEL MES DE AGOSTO DEt 2024 SEGUNDA qUINCENA

ALCALDIA MUNICIPAL DE tA IIMA

TOTAL 203 2058,220.00 1347,586.73

.o A00€

L LAVINIA

Gerente de Recursos

Copia: Archivo

PERMANENTES 201 1864,363.00 1154,362.49

CONTRATOS 2 14,499.00 11,866.24

VACACIONES 15 179,358.00 179,358.00

MODATIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAT

BRUTO

TOTAT

NETO
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA IIMA, CORTES
PLANITI.A DE EMPLEADOS PERMANENTES

PERTODO DEL t6 I O8l 2024 AL 3L I 08 | 2024

DÉ

5

Córrt

cootco PUESTO SUELOO MEi¡SUAL SUELOO QUINCEI.¿AL SUELDO GASfOS DE BONIFICAC( DECIMO ClJARTO DECIMO fERCE vacacroi{Es HORAS TOTAL NETO

NO. EMPLEADO BRUfO BRUTO OUINCENAL NEfO REPRESENTACION MES DE SALARTO MES OE SALARIO EXTRAS RECIBIDO

1 002-20 Reo¡dor 40,000.00 20.000.00 0.m 0.00
2 003-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 12,671.93 12.671.93
3 004-20 Reg¡dora 40,000.00 20.000.00 '15,296.75 15,296.75
4 005-20 Reqidor 40.000.00 20,000.00 r6,511.21 16,511.21
5 006-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 12,881.¡t8 12¡88r18
6 007,20 Regidor 40.000.00 20,000.00 18,085.28 18,085.28
7 008,20 Reg¡dor 40.000.00 15.926.9520,000.00 15,926.95
8 009-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 17,A43j2 17 .813.12

010-20I Reqidora 40,000.00 20,000.00 11.029.94 1 1.029.94
10 011-20 legidor 40.000.00 20,000.00 r6.887.14 16,887.14
11 199-96 Secretar¡a 16,7M.O0 8,372.00 2,450.17 2,450.',t7
'12 907-20 Auditor lnterno 35,000.00 17,500.00 10.297.58 10,297.58
t3 023-84 As¡stente 18,238.00 I.119.00 5.723.v 5,723.34
14 0001-2 Alcalde Municipal 57,000.00 28.500.00 'r 5,36s.33 15,365.33

332-05 Secretaria 17,3'0.00 8.655.00 4,042.50 4,042.50
16 851-20 Asesora Leqal 23,000.00 11,500.00 I,419.24 9.419.28
17 837 -20 Enc. Ofici. Observa/ 16,200.00 8.100.00 6,582.95 6,582.95
18 813-20 Motorista 16,r ,l0.00 8.055.00 3,555.94 3.555.94
19 001-20 V¡ce Alcaldesa 41,000.00 20.500.00 1?,2't1.8 12,214.98
20 890-20 Gerente Adm¡n¡stratúo 22,0m.00 11.000.00 I,123.7'l 8,123.71
21 175-95 Asistente 17,681.00 8,840.50 2,530.49 2.530.49
22 362-06 Encarqada de bienes 18,000.00 9,000.00 0.00 0.00

805-20 Ecn. De Compras y Sum 20.000.00 10.000.00 5 354.45 5,354.45
809-2024 Asistente de Compras r6.330.00 8,100.00 5,552.15 s,552.15

25 46S1 1 Secretar¡o Mun¡c¡pal 38,333.00 19,166.50 9.975.63 9,975.63
26 046-90 Secretar¡a 18.350.00 9,175.00 4,790.33 4.790.33
27 797-20 Gerente de Recursos Humanos 34.560.00 17,280.00 10.126.43 10,126.,13

862-20 Asistente de RRHH 16,200.00 8.055.00 2.600.47 8,055.00 2.600.17
29 129-94 Encaroada de planillas 25.150.00 12,575.00 4,899.@ 4,899.60
30 810-20 Secretaria 16,110.00 8.165.00 4,470.U 4.470.U

815-20 Juez de Just¡c¡a Munic¡pal 22.0@.00 1 1,000.00 4,373.6 4.373.06
800-20 Director de Policia 22.0m.00 12,500.00 4,831.99 4,831.99
871-20 Sub-Director de Pol¡cia 20,000.00 r 1.500.00 6.995.44 6,995.44

34 082-92 Secretar¡a r6.200.00 0.00 15,700.m 15.700.00
367-06 Vig¡lante 16,110.00 8,055.00 3,980.28 3,980.28
525-11 Agente de Pol¡c¡a 16,1f0.00 8,055.00 5,938.62 5.938.62
557-13 Vigilante 16,110.00 8.055.00 3,51't.88 3,511 .88

38 623-17 Vigilante 16,110.00 8,055.00 2,709.08 2,709.08
702-19 Aqente de Pol¡cia 16,110.00 2,643.298.055.00 2.643.n

40 701-19 Agente de Pol¡c¡a 16,110.00 8,055.00 2,174.89 2,17 4.89
41 577 -14 Agente de Pol¡cia 15,110.00 8,055.00 6.938.62 6,938.62
42 544-12 Agente de pol¡cia 16.110.00 8,055.00 3.172.51 3,172.51
43 570-13 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 4.221.7A 4.224.7A

-I--II

-IE-II

II

-
IIIIII

-

IIIIII

--I

IIII

-

I

I

-

I

-

I

II

III

I-IIII

-I

EI

II

I-

--
II

-

IIII

III

-II

III

-II
-I

AD



cA0 0

I.
a
a

ALCALDIA MUNICIPAT DE tA IIMA, CORTES
PTANILI.A DE EMPLEADOS PERMANENTES

PERTODO DEL 16/0812024 AL 3tl0$l 2024

DE

soN

S

coolGo PUESTO SUELDO MEi¡SUAL SUELDOOUINCENAL SUELDO GASTOS OE BOñtFtCACl DECIMO CUARTO DECIMO fERCE VACACIONES HORAS TOTAL NETO

NO. EMPLEAOO BRUTO BRUTO QUI¡¡CENAL NETO REPRESENTACIOI{ MES DE SALARIO MES OE SALARIO EXfRAS RECIBtOO

44 772-20 Agente de Polic¡a 16,110.00 8.055.00 2,831.20 2,A31.20
45 704-19 Asente de Pol¡c¡a 16,110.00 8,055.00 4,417 .78 4,117 .7A
46 817-20 Agente de Polic¡a 16,110.00 8,055.00 7,037.18 7,037.'18
47 818-20 Asente de Polic¡a 16.110.00 8,055.00 2,415.6 2.415.26
48 819-20 Agente de Polic¡a 16,110.00 8.055.00 3,200.20 3.200.20
19 820-20 Aqente de Policia 16,110.00 8,055.00 7,373.73 7 ,373.73
50 832-20 Agente de Polic¡a 16.'t10.00 8,055.00 7,738.@ 7.738.62
51 845-20 Agente de Polic¡a 16.110.00 8.055.00 7,738.62 7,738.62
52 857-20 Agente de Pol¡c¡a 16.110.00 8,055.00 5.780.29 5,7A0.29
53 863-20 Agente de Polic¡a 16.110.00 8,055.00 4,460.84 4,460.84
54 864-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 3,855.85 3,855.85

879-20 Agente de Pol¡cia 16.110.00 8,055.00 4,571.95 4,571.95
56 880-20 Agente de Pol¡cia 'r6,110.00 6,055.00 4.980.29 4,980.29

884-2057 Agente de Policia 16,110.00 8,055 00 6,738.62 6,738.62
58 891-20 Agente de Policia 16,110.00 8.055.00 5,061.s3 5,061.53
59 895-20 Aqente de Pol¡cia 16.110.00 8,055.00 5,280.29 5.2AO.29
60 901-20 Agente de Pol¡c¡a 16.110.00 8,055.00 6,238.62 6.23A.62
61 902.2 Agente de Pol¡c¡á 16,110.00 8,055.00 4,821 . 4,82',t.94

903-20 Agente de Policia 16.r 10.00 E,055.00 4,896.94 6.444.00 4.896.94
63 916-20 Agenie de Polic¡a 16,110.00 8,055.00 7,738.62 7 ,738.62

806-20 Relacionadora Publica 16.110.00 8,055.00 7,738.Q. 7,738.62
848-20 Fotografo 16.262.00 8.'t31.00 5,281.35 5,281.35

66 821-20 Jefa de Mañten¡m¡ento 16,110.00 8,055.00 4,419.58 4,419.58
67 243-98 Aseadora 't6,110.00 8.055.00 1.584.89 1,584.89
68 551-13 Aseadora 16,110.00 8.055.00 5.738.62 5,738.62
69 735-19 Aseadora 16,110.00 8,055.00 5,771.95 5.771.95
70 794-20 Aseadora 16,110.00 8.055.00 5.988.62 5,9EE.62
71 807-20 Aseadora 16,110.00 8.055.00 4,421.96 4,421.96

835-20 Aseadora 16,110.00 E.055.00 5.780.28 5,780.28
73 836-20 Aseadora r6,110.00 8.055.00 5.009.71 5,00t7'l
74 842-20 Aseadora 16.r r0.00 8,055.00 5,530.29 5.s30.29

893-20 Aseadora 16.110.00 8.055.00 5,280.29 5,280.29
894-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 4,960.84 4,960.84

77 515-11 Encaroado. De lnformat¡ca 27,0@.00 13,500.00 1,014.97 't,014.97
78 878-20 Asistente de lnformaüca '16,110.00 8,055.00 3,345.54 3,345.54
79 814-20 Oñcial de Acceso a la info. Pública 16,110.00 8,055.00 6,163.«) 6,163.40
80 801-20 Tesorero Municipal 35.000.00 17,500.00 13,865.28 13,865.28
81 566-13 Asistente 18,360.00 9,'t80.00 8.196.75 8,196.75
82 909-20 Receptor de Fondos I 16,1r0.00 8,055.00 5,460.78 5.460.78
83 819-20 Receptor de fondos ll 16,110.00 8,055.00 6,344.73 6,344.73
81 886-20 Receptor de fondos Ill 16.110.00 8,055.00 5,780.28 5.780.28

484-1085 Contador Mun¡c¡pal 37,152.00 18,576.00 5,806.79 5.806.79
86 257 -99 As¡stente 16.7,tO.00 8,370.00 3,497.43 3,497.43
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AI.CAIDIA MUNICIPAI DE LA LIMA, CORTES
PLANITIA DE EMPLEADOS PERMANENTES

PERTODO oEL L6l O8l 2024 AL 3Ll O8l 2024

E

|¡os

€S

BONtFtCACI(coDlGo PUESTO OECIMO TEACE VACACIONES HORAS TOTAL NETOSUELDO MEI{SUAL SUELDO QUINCEIIAL SUELEIO GASÍOS DE DECIMO GIJARfO

NO_ EMPLEAOO MES DE SALARIO EXTRAS RECIBIDOBRUTO ERUTO QUINCENAL I{ETO REPRESENTACION MES DE SALARIO

87 808-20 Auxiliar Contable 16.110.00 8.055.00 5A26.87 5,426.87
88 497-20 897.61Jefe de Control Tributario 21,0@.00 3.500.00 897.61
89 024-84 Asistente 21,605.00 10.802.s0 8.944.91 E,944.91
90 823-22 Auditor Fiscal 20,0@.00 10,000.00 5,410.37 5,410.37
91 677 -18 Encaroado de Apremio 16,110.00 16.110.00 3.425.728,055.00 3,425.72
92 816-20 Recolector de Fondos 16,110.00 8.055.00 4.981.19 4,981 .19

756-19 Calcul¡sta 1.841.8616.'t 10.00 8,055.00 L841 .m
94 559-13 Calculista 't6.'t 10.00 8,055.00 3,723.9"{ 3,72X.91

796-22 Calcul¡stá 4.855.28't6.'110.00 8,055.00 4,855.28
96 824-20 2,660.67Calculisia 16.110.00 8,055.00 2,660.67
97 838-20 Calculisla 16,110.00 8,055.00 4,82't.95 4,821.95
98 905-20 Calculista 16,110.00 6.738.62 6,738.628.055.00
99 599-16 Calculista 16,110.00 8.055.00 5,138.& 5,138.62

't 00 393-07 Jefe de Cataslro 4,263.1423,000.00 11,500.00 4,263.44
101 899-20 Asistente 18.0(x).00 9,000.00 6.211.11 6,211.11
102 911-20 Secretaria 16,1r0.00 8,055.00 4,438.Q 4A3A.62
103 363-06 Calcul¡sta 16,110.00 6.,138.62 't6,110.00 6.438.628,055.00
104 587-15 Dibújante 18,000.00 9,000.00 7,669.,t5 7,669.45

624-17 Valuador Cata6úal '16, r '10.00 8,055.00 4,089.2. 4.089.22
106 739-19 Valuador Catastral 15,110.00 8.055.00 5.788.6¿ 5,788.62
107 498-10 Calcul¡sta 4,591.7916,f 10.00 8,055.00 4,591.79
108 826-20 Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 4.262.67 4,262.67
109 854-20 Valuador Catastral 16,110.00 8,055.00 5.259.62 5,259.62
110 874-20 Calcul¡sta 16.110.00 7.73A.62 7.73A.628,055.00
111 889-20 Valuador Catastral 16,110.00 8,055.00 3.217.44 3,217.11
112 502-10 Valuador Catastral 4.321.94't6,110.00 8,055.00 4 ,321 .U
113 822-20 Calcul¡sta 't6.110.00 8,055.00 7,330.03 7,330.03
114 877-20 Calcul¡sta 16.110.00 I055.00 7,738.62 7,738.62
115 785-20 Viqilante de Cementerio 16.110.00 8,055.00 4,661.09 4,661.09
116 912-20 Vioilante de Cementer¡o 16.1 t0.00 8,055.00 7 ,738.e. 7 ,738.62
117 803-20 lnoeniero Municipal 30.000.00 12325.92 12s25.9215,000.00
118 E72-20 Asistente de lngenieria 22.000.00 11,000.00 7,952.2d 7§5228
119 542-12 Secretar¡a 16,110.00 8,131.00 2,805.15 2,805.15
120 500-10 Encarqado de Bodeoa 21,16€.00 10,584.00 2.072.21 2,072.21
121 513-10 Electric¡sta 18,468.00 9,23a.00 3,323.92 3,323.02

312-05 Ayudante de elec'tr¡c¡sta 17,280.00 6,149.858,640.00 6.149.85
569-13 Trabaiador Municipal 16,110.00 8,055.00 5.038.@ 5.038.62
731-19 4.144.03Trabaiador Municipal 16,110.00 8,055.00 4,144.O3

Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 5,77 4.13 5.774.13E,055.00
781-19 Trabajado{ Municipal 16,110.00 E.055.00 798.41 798.44
795-20 Trabaiador Municipal 16.110.00 2,345.958,055.00 2,315.

128 829-20 Trabaiadol Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 3,634.12 3.634.12
129 843-20 Trabaiador Municipal 16,r10.00 8,055.00 2,562.87 2,562.87
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ALCAI.DIA MUNICIPAL DE tA LIMA, CORTES
PLANITI.A DE EMPTEADOS PERMANENTES

PERIODO DEL At 3tlo8l2024

D0 t)

ECURS o

cootoo PUESTO SUELoo ME¡¡SUAL SUEL@ AU$rcEI¡AL SUELOO GASTOS DE BONtFICACI( OECIMO CUARTO DECIMO TERCE vacklóúE& - ;ñi '{ororrno

EMPLEAOOl'lO. BRUTO BRUTO QUINCENAL i¡ETO REPRESENTACION MES DE SALARIO MES DE SALARIO

.: J".
EXTRAS RECIB]DO

130 447 -20 Trabajado{ Municipal 16,r 10.00 8,055.00 4,454.74 4.494.7 4
131 452-20 Trabaiador Mun¡cipal 16.'t10.00 8,055.00 5,869.52 5,869.52
132 866-20 Trabajador Mun¡cipal 16.110.00 E.055.00 7,738.62 8,055.00 7,73a.62
133 88't-20 Trabaiadd Municipal 16.110.00 8.055.00 2,393.14 2,393.14

906,20't 34 Trabajadd Municipal 16.110.00 8.055.00 4.871.69 4.871 .69
135 586-15 Trabaiador Mun¡cipal 16.110.00 8,055.00 5,880.28 5.880.28
136 670-18 Supervisiq¡ de Maqu¡nar¡a 16.110.00 8,055.00 6,736.62 16,1 10.00 5.738.62

908-20 Motorista de Equ¡po 19,0m.00 6,27A.619,500.00 6,278.61
138 E87 -20 Jefa de Desarrollo Comunitario 21 ,6m.00 13,000.00 9,345.76 9,3,15.76
139 565-13 Secretaria 16,110.00 8,055.00 3,2A0.m 3,280.28
140 488-'t0 Promotor Social 16,110.00 8,055.00 1,635.85 1,635.85
141 524-1 1 Promotor Social 16,110.00 8,055.00 5,816.@ 5.816.09
142 625-17 Promotora Social 16,1 't 0.00 8,055.00 6,738.62 6,738.62

341-05143 Promolor Soc¡al 16,110.00 8.055.00 3.476.29 3.476.29
144 659-18 Promolor Soc¡al 16,110.00 8,055.00 6,738.62 16,110.00 6.738.62
145 665-'t8 Promotora Social 16,1r0.00 8,055.00 16.110.001,570.T2 1,570.72
146 709-19 Promotora Social 16,f 10.00 8.055.00 4,438.98 4.438.98
147 710-'t9 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 4,258.5.4 4,258.54
148 775-20 Promolor Social 16,1 'to.00 8,055.00 1,893.m 1,893.50
149 608-16 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 4.280.n 4,280.29
150 377-06 Promotora Social 16.110.00 8,055.00 6,9E8.& 6.988.62
151 733-19 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 4,122.O3 4.122.O3
152 830-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 4,342.8 4,342.29

833-20153 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,100.00 5,937.,+3 5,937.43
154 859-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 5,078.07 5,078.07
155 861-20 Promotor Soc¡al 't6,110.00 8.055.00 4.2EO.n 8,055.00 4.2A0.28
155 865-20 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 4,738.62 4.738.62
't 57 868-20 Promotora Soc¡al 16.r 10.00 8,055.00 5,388.@ 8.055.00 5,388.62

910-20158 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 2,238.62 2,238.62
159 841-20 Promotor Soc¡al 16.110.00 8.055.00 4,1fi.74 4,756.74
160 876-20 Promotora Soc¡al r6.r 10.00 8.055.00 7 .734.4 7.738.62
151 885-20 Promotora Social t6.110.00 8,055.00 5,880.29 5,880.29
162 888-20 Promotor Social 16.110.00 8,055.00 4,634.44 4.6X4.11
163 898-20 Psicolo gaTOMVIDAJOM[4 15.110.00 8,055.00 5,530.29 5,530.29
164 904-20 Promotor §ocial 16,110.00 8,055.00 7,738.62 7 ,73A.62
165 913-20 Promotora Soc¡al 16.110.00 8,055.00 6,438.62 6,438.62
166 914-20 Promotor Social 16,110.00 8,055.00 5,096.95 5,096.95
167 715-19 Medico Odontolooo 16,110.00 8,055.00 13,962.006,738.62 6.738.62
168 412-O1 Bibl¡otecada 16,110.00 8,055.00 1,497.59 16,'t 10.00 1.497.59
169 860 20 Directora de deportes 17.0m.00 8,500.00 5.895.70 5,895.70
170 846-20 Encargada Oñc¡na de la Mujer 18,360.00 9,180.00 5.001.23 5.001.23
171 715-19 Asesor Leoal Ofic. De OMM 15,1r0.00 8,055.00 6,738.62 6,738.62
172 900,20 As¡stente O.M.l\,1 16,1rO.00 8,055.00 5,467.50 5.467.50
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ALCALDIA MUNICIPAL Df tA LIMA, CORTES
PTANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES

PERTODO DEt L610812024 AL 3tl08l2024
coDtGo HORASPUESTO SUELDO ME¡¡SUAL SUELDO QUIITICENAL SUELDO GASIOS OE DECIMO C{JARÍO OECIMO fERCE VACACTONES ]OTAL NETO

ño. EMPLEAOO EXT¡IASBRUTO BRUTO QUINCENAL NETO REPRESEiIIACIOI{ MES DE SALARIO MES OE SALARIO RECtBIOO

17X 875,20 Coord. Ofrcina de la Juventud 5,907.6817,000.00 8,500.00 5,907.68
174 853-20 8 055.00Asesora Tecflico 16,110.00 8,055.00 5,325.@ 5,325.O2
175 855-20 Asesora Tecnico 2,902.1616,'t 10.00 8,055.00 2.902.6
176 791-20 Enc. Ollcina de la Niñez 16.713.00 8.356.50 5.535.60 5,535.60
177 804-20 8.430.95Jefe de la Unidad Am 21,600.00 10,800.00 8,130.95
178 811,20 Secretaria r6.110.00 8,055.00 4.930.29 4.930.29
't79 531-11 Trabaiadú Municipal 16.110.00 8,055.00 6,73E.6? 6,738.62
180 555 13 Traba¡ador Municipal 16.110.00 8,055.00 7 ,738.62 7,73a.62
181 727-19 6.168.62Trabaiado. Mun¡cipal 16.110.00 8,055.00 6.r6E.62
142 583-15 Trabaiador l\4un¡cipal 7,846.4316,110.00 8,055.00 7,846.43
1E3 528-11 Trabaiado. Municipal l6,f 10.00 8,055.00 6,738.62 6,738.62
184 626-17 181.71Trabajador Municipal 16,110.00 8,055.00 481.74
185 714-19 Traba¡ador ¡,,lun¡cipai 16,110.00 E,055.00 6.238.62 6,23E.62
186 584-15 3,611 .25Traba¡ador lMun¡cipal 16,110.00 I055.00 3,611.25
187 784,20 Traba¡ador l\¡un¡cipal 4,510.2816,110.00 8.055.00 4.510.28
188 747-19 Trabaiador l\¡unicipal 16,110.00 8,055.00 5,288.56 13,962.00 5,288.56
189 831-20 2.383.7 4Trabajador lllun¡cipal 16,110.00 8,055.00 2,383.74
190 839-20 Traba¡adú ¡run¡cipal 16,110.00 8,055.00 6,938.62 6.938.62
191 840-20 5,238.62Trabaiador Mun¡c¡pal 16.'t 10.00 8,055.00 5,238.62

869-20 Traba¡adú Mun¡c¡pal 16.'t10.00 8,055.00 5.280.n 5,280.29
193 873-20 frabaiadú Mun¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 6,488.62 6.488.62
194 856-20 2,430.78Trabaiador ¡,llun¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 2,430.74

582-15 Traba¡ad6 Municipal 16.110.00 8,055.00 3,582.38 3,502.38
196 882-20 4.960.84Trabaiado. Munic¡pal 16,110.00 8,055.00 4,960.84
197 883-20 Trabaiador Municipal 16,110.00 5,051.12 5.051.128.055.00
198 896-20 Trabaiador Municipal 't6,1't0.00 8,055.00 7,73A.62 7.738.62
199 915-20 6,238.62Encargada de V¡vero 16,110.00 8.055.00 6,238.62

514-10 Jefe de Ur,üdad de Riesoos 24,840.00 12.420.O0 3,668.55 3,668.55
201 858-20 Secretaria 8,055.00 5,238.6216.110.00 8.055.00 5,238.62

1154,362.{9 't79,358.00 1 154,362.¿19

-I
--

---E

II

-I

II

II II

- -

-

II

III

II

-

-I

I-I--
I

IIII

II

-
-

3.00

L¡cda.
Gerente

Cop¡a: Archivo
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ATCAIDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORTES

PLANILTA DE EMPTEADOS POR CONTRATO

PERTODO DEr 15/08/202{ AL 3uO812021

NO,

coDrGo

EMPLEADO

PUESTO SUELoo ME SUAL

ARUfO

SUE.OO QUINCENAI

ARUTO

SUELDO

QUINCENAL NETO

oAst,os DE

REPRESEi¡IACIOI{

BONIFICACIONE DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

OECIMOIERCER

MES OE SALARIO

VACACIONES HORAS

A(TRAS

TOTAL lrlETO

RECIBIOO

1 012-20 Asistente De Bodega 16,1 '10.00 6,444.00 6,127 .62 6.127.62
2 01't-20 Trabaiador Municipal 16,110.00 8,055.00 7.738.62 7 ,738.62

t3,865.24 13,868.24
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14,499

Gercnte

Copia: tuchivo


